
第５回 TCF エンデューロ 
2014 年 12 月 7 日（日）日本 CSC5km+1.2km 特別コース 

主催・主管：東京都自転車競技連盟 

 

 
 

3時間耐久の部　総合

Rank No Name of Team Name　1 Name　2 Name　3 Name　4 Name　5 Finish Time Difference Lap km/h

1 352 多摩ポタ 齋藤　和輝 斉藤　義明 3h 2人 2.49:31.53 14 30.72km

2 302 Racing Team UNO Racing Groupe 渡辺　友一 3h ソロ 2.49:52.42 00:20.89 14 30.66km

3 301 チームCB＋ 高橋　義博 3h ソロ 2.51:51.93 01:59.52 14 30.30km

4 351 Racing CUBE 五十嵐　誠人 居鶴　悠史 3h 2人 2.56:54.36 05:02.43 14 29.44km

5 350 チームオーベスト エスポワール 江見　之広 江見　俊輔 3h 2人 2.47:43.54 13 28.83km

6 303 okamoto-condoms.com 川又　直 3h ソロ 2.48:54.05 01:10.51 13 28.63km

7 318 Team Oyaji Asaren Solo 柴田　佳典 3h ソロ 2.53:10.43 04:16.38 13 27.93km

8 312 YOUCAN八王子 宮田　裕通 3h ソロ 2.52:05.82 12 25.94km

9 362 ジュニアアスリート 水森　湧太 田原　一樹 立田　海人 3h 3人 2.53:53.72 01:47.90 12 25.67km

10 330 テイ ラ ーちゃんニューアルバムでたよマジ天使 佐々木　皓一 3h ソロ 2.54:09.09 00:15.37 12 25.63km

11 305 Ekoda Rider 田口　久夫 3h ソロ 2.54:14.38 00:05.29 12 25.62km

12 327 自在R＆B 高木　紀和 3h ソロ 2.45:27.32 11 24.73km

13 354 TEAM GREEN 津布久　憂太 菊池　覇永 3h 2人 2.52:36.16 07:08.84 11 23.71km

14 323 グローイング 工藤　政幸 3h ソロ 2.54:49.12 02:12.96 11 23.41km

15 353 nishikana 松木　誠 小菅　靖之 3h 2人 2.55:40.52 00:51.40 11 23.29km

16 360 激坂すきお 白輪　祐也 手老　健 小澤　裕 3h 3人 2.58:53.06 03:12.54 11 22.88km

17 317 樽見　宗憲 樽見　宗憲 3h ソロ 2.46:28.37 10 22.35km

18 361 ＢＢＣ 有川　雄太郎 菅原　直孝 五分木　亨 3h 3人 2.46:29.00 00:00.64 10 22.34km

19 313 （公財）キープ協会 中山　孝志 3h ソロ 2.46:58.00 00:28.99 10 22.28km

20 310 TSSR+JK 土屋　義文 3h ソロ 2.48:40.71 01:42.71 10 22.05km

21 311 キタノＤＲＳwithケアキュア 佐藤　裕功 3h ソロ 2.55:46.95 07:06.24 10 21.16km

22 306 チームくりす 桑原　正樹 3h ソロ 2.43:15.95 9 20.51km

23 308 S×M 9Love 松本　良史 3h ソロ 2.56:15.45 12:59.51 9 18.99km

24 321 HBS 村上　晃央 3h ソロ 2.57:36.43 01:20.98 9 18.85km

25 329 三鷹vendaval 薬袋　健人 3h ソロ 2.21:42.06 8 21.00km

26 304 d cycle 中村　潤 3h ソロ 2.37:43.41 16:01.35 8 18.87km

27 314 TSSR+JK 飯田　譲司 3h ソロ 2.42:27.23 04:43.82 8 18.32km

28 322 TSSR+JK 岡本　卓哉 3h ソロ 2.54:12.09 11:44.86 8 17.08km

29 325 TSSR+JK 竹原　紀子 3h ソロ 2.58:29.19 04:17.10 7 14.59km

30 328 三鷹vendaval 山田　勝也 3h ソロ 2.29:19.52 5 12.46km

3時間の部　最終順位

Class
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3時間耐久 ソロの部

Rank No Name of Team Name　1 Name　2 Name　3 Name　4 Name　5 Time Difference Lap km/h

1 302 Racing Team UNO Racing Groupe 渡辺　友一 3h ソロ 2.49:52.42 14 30.66km

2 301 チームCB＋ 高橋　義博 3h ソロ 2.51:51.93 01:59.52 14 30.30km

3 303 okamoto-condoms.com 川又　直 3h ソロ 2.48:54.05 13 28.63km

4 318 Team Oyaji Asaren Solo 柴田　佳典 3h ソロ 2.53:10.43 04:16.38 13 27.93km

5 312 YOUCAN八王子 宮田　裕通 3h ソロ 2.52:05.82 12 25.94km

6 330 テイ ラ ーちゃんニューアルバムでたよマジ天使 佐々木　皓一 3h ソロ 2.54:09.09 02:03.27 12 25.63km

7 305 Ekoda Rider 田口　久夫 3h ソロ 2.54:14.38 00:05.29 12 25.62km

8 327 自在R＆B 高木　紀和 3h ソロ 2.45:27.32 11 24.73km

9 323 グローイング 工藤　政幸 3h ソロ 2.54:49.12 09:21.80 11 23.41km

10 317 樽見　宗憲 樽見　宗憲 3h ソロ 2.46:28.37 10 22.35km

11 313 （公財）キープ協会 中山　孝志 3h ソロ 2.46:58.00 00:29.63 10 22.28km

12 310 TSSR+JK 土屋　義文 3h ソロ 2.48:40.71 01:42.71 10 22.05km

13 311 キタノＤＲＳwithケアキュア 佐藤　裕功 3h ソロ 2.55:46.95 07:06.24 10 21.16km

14 306 チームくりす 桑原　正樹 3h ソロ 2.43:15.95 9 20.51km

15 308 S×M 9Love 松本　良史 3h ソロ 2.56:15.45 12:59.51 9 18.99km

16 321 HBS 村上　晃央 3h ソロ 2.57:36.43 01:20.98 9 18.85km

17 329 三鷹vendaval 薬袋　健人 3h ソロ 2.21:42.06 8 21.00km

18 304 d cycle 中村　潤 3h ソロ 2.37:43.41 16:01.35 8 18.87km

19 314 TSSR+JK 飯田　譲司 3h ソロ 2.42:27.23 04:43.82 8 18.32km

20 322 TSSR+JK 岡本　卓哉 3h ソロ 2.54:12.09 11:44.86 8 17.08km

21 325 TSSR+JK 竹原　紀子 3h ソロ 2.58:29.19 04:17.10 7 14.59km

22 328 三鷹vendaval 山田　勝也 3h ソロ 2.29:19.52 5 12.46km

Class

3時間耐久 2人の部

Rank No Name of Team Name　1 Name　2 Name　3 Name　4 Name　5 Time Difference Lap km/h

1 352 多摩ポタ 齋藤　和輝 斉藤　義明 3h 2人 2.49:31.53 14 30.72km

2 351 Racing CUBE 五十嵐　誠人 居鶴　悠史 3h 2人 2.56:54.36 07:22.84 14 29.44km

3 350 チームオーベスト エスポワール 江見　之広 江見　俊輔 3h 2人 2.47:43.54 13 28.83km

4 354 TEAM GREEN 津布久　憂太 菊池　覇永 3h 2人 2.52:36.16 04:52.62 11 23.71km

5 353 nishikana 松木　誠 小菅　靖之 3h 2人 2.55:40.52 03:04.36 11 23.29km

Class

3時間耐久　3人数の部

Rank No Name of Team Name　1 Name　2 Name　3 Name　4 Name　5 Finish Time Difference Lap km/h

1 362 ジュニアアスリート 水森　湧太 田原　一樹 立田　海人 3h 3人 2.53:53.72 12 25.67km

2 360 激坂すきお 白輪　祐也 手老　健 小澤　裕 3h 3人 2.58:53.06 04:59.34 11 22.88km

3 361 ＢＢＣ 有川　雄太郎 菅原　直孝 五分木　亨 3h 3人 2.46:29.00 10 22.34km

Class
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第５回 TCF エンデューロ 
2014 年 12 月 7 日（日）日本 CSC5km+1.2km 特別コース 

主催・主管：東京都自転車競技連盟 

 

 
 

5時間耐久の部　総合
Rank No Name of Team Name　1 Name　2 Name　3 Name　4 Name　5 Finish Time Difference Lap km/h

1 590 日本体育大学 河内　一晟 松本　耀介 小林　泰正 山川　遼 金田　明一郎 5h 5人 4.50:54.36 25 31.97km

2 591 日本大学自転車部 大村　恒平 大浦　恭史 吉田　優樹 吉田　悠人 大浦　尭 5h 5人 4.50:54.57 00:00.21 25 31.97km

3 563 イナーメ信濃山形 北野　普識 SALISBURY Paul 皿屋　豊 5h 3人 4.48:28.80 24 30.95km

4 523 SPACE 橋本　謙司 5h ソロ 4.53:36.64 05:07.83 24 30.41km

5 500 なるしまフレンドレーシングチーム 奈良　浩 5h ソロ 4.51:48.10 23 29.32km

6 594 SWIFT Aチーム 柴田　一朗 堀　真也 剣持　智規 道野畑　真 青柳　晃平 5h 5人 4.53:54.62 02:06.52 23 29.11km

7 566 親父猫 佐藤　健二 土井　陽一 大塚　秀人 5h 3人 4.54:29.09 00:34.47 22 27.79km

8 501 チームオーベスト 西谷　雅史 5h ソロ 4.56:59.26 02:30.17 22 27.56km

9 561 若猫 奥村　哲也 土川　裕己 鎌田　隆宏 5h 3人 4.57:17.06 00:17.80 22 27.53km

10 568 SWIFT Xチーム 宗野　薫 桜井　大地 本間　寿和 5h 3人 4.51:33.31 21 26.79km

11 580 spacezeropoint① 梶原　康平 和田　雄一 白土　浩 佐藤　剛毅 5h 4人 4.53:13.04 01:39.73 21 26.64km

12 562 spacezeropoint③ 遠藤　績穂 臼井　康二 八重澤　明広 5h 3人 4.53:47.10 00:34.06 21 26.59km

13 503 ｲﾅｰﾒ信濃山形 岩月　伸夫 5h ソロ 4.56:44.91 02:57.81 21 26.33km

14 564 セマスレーシング 山口　聖一 斉藤　静生 井上　和大 5h 3人 4.59:12.26 02:27.35 21 26.11km

15 565 Team Next Stage 東郷　伊佐夫 太田　弘俊 志村　直軌 5h 3人 4.48:28.00 20 25.79km

16 550 人車一体 岡本　健 佐々木　聡 5h 2人 4.51:40.74 03:12.74 20 25.51km

17 526 鎌倉ＣＣ　 高木　俊輔 5h ソロ 4.55:01.94 03:21.20 20 25.22km

18 560 spacezeropoint② 米田　靖 石井　由行 河井　正 5h 3人 4.57:08.78 02:06.83 20 25.04km

19 595 SWIFT Bチーム 石川　剛 望月　一成 前田　元気 飯山　修弘 松本　俊文 5h 5人 4.58:00.14 00:51.37 20 24.97km

20 592 オーバーランドＳ 川田　雅展 渋澤　智弘 護守　芳雄 飯塚　龍太 田子　伸明 5h 5人 4.53:14.56 19 24.10km

21 583 超平和バイカーズ 田中　宏樹 長橋　輝 志村　大介 菅　勇人 5h 4人 4.55:35.84 02:21.27 19 23.91km

22 515 HBF 加藤　禎弘 5h ソロ 4.56:51.53 01:15.69 19 23.81km

23 593 しぞ～かチャリ倶楽部!! 小泉　剛弘 鈴木　優介 藤田　滋生 長島　大三 戸塚　恵理子 5h 5人 4.58:27.13 01:35.60 19 23.68km

24 582 チーム思いつき 安藤　隆史 金子　泰久 金子　玲子 小峰　孝弘 5h 4人 4.59:11.87 00:44.74 19 23.62km

25 506 長柄塾 佐々　秀治 5h ソロ 4.42:58.01 18 23.66km

26 553 Rachel 柏　天隆 伊村　将吾 5h 2人 4.46:21.89 03:23.88 18 23.38km

27 504 竹芝サイクルレーシング 宮舘　栄三郎 5h ソロ 4.47:54.34 01:32.45 18 23.26km

28 522 ぼっち 鈴木　雄三 5h ソロ 4.49:21.42 01:27.08 18 23.14km

29 520 なし 佐々木　裕 5h ソロ 4.49:47.27 00:25.85 18 23.11km

30 502 hide 池亀　英樹 5h ソロ 4.51:41.37 01:54.10 18 22.96km

31 507 F(t)麒麟山Racing 齋藤　光一 5h ソロ 4.51:51.17 00:09.79 18 22.94km

32 511 そろ 浅田　徹 5h ソロ 4.53:17.26 01:26.09 18 22.83km

33 552 ドラゴンキャッスル 杉山　達彦 沢井　直己 5h 2人 4.59:20.11 06:02.85 18 22.37km

34 581 パンダ倶楽部自転車部 山脇　健 坂井　義明 田中　秀和 田中　和美 5h 4人 4.42:42.43 17 22.37km

35 510 nextdecades 赤羽　永寿 5h ソロ 4.54:12.37 11:29.94 17 21.50km

36 524 SWIFTR.T 原　華子 5h ソロ 4.49:01.60 16 20.59km

37 508 チーム　ヨシノ 二階堂　春美 5h ソロ 4.57:21.64 08:20.03 16 20.02km

38 512 HBF 古畑　裕之 5h ソロ 4.59:55.59 02:33.96 16 19.84km

39 551 チーム洗足池 菅原　士 大司　毅 5h 2人 4.45:44.93 15 19.53km

40 567 STOICERS 北澤　亮 吉岡　伸一 岩松　浩志 5h 3人 4.48:56.15 03:11.22 15 19.31km

41 505 三味線魂 岡部　智仁 5h ソロ 3.15:06.69 14 26.69km

42 521 boogie 中垣内　敦詞 5h ソロ 4.42:59.61 27:52.93 14 18.40km

43 514 SWIFT R.T. 田中　純子 5h ソロ 4.45:54.52 02:54.91 14 18.22km

44 517 チームミラニーノ 横尾　亘 5h ソロ 4.56:39.04 10:44.52 10 12.54km

45 509 チーム　ミラニーノ 鈴木　仙彦 5h ソロ 4.56:39.77 00:00.73 9 11.29km

5時間の部　最終順位

Class



第５回 TCF エンデューロ 
2014 年 12 月 7 日（日）日本 CSC5km+1.2km 特別コース 

主催・主管：東京都自転車競技連盟 

 

 
 

 

 

 

 

5時間耐久　ソロの部
Rank No Name of Team Name　1 Name　2 Name　3 Name　4 Name　5 Class Time Difference Lap km/h

1 523 SPACE 橋本　謙司 5h ソロ 4.53:36.64 24 30.41km

2 500 なるしまフレンドレーシングチーム 奈良　浩 5h ソロ 4.51:48.10 23 29.32km

3 501 チームオーベスト 西谷　雅史 5h ソロ 4.56:59.26 05:11.16 22 27.56km

4 503 ｲﾅｰﾒ信濃山形 岩月　伸夫 5h ソロ 4.56:44.91 21 26.33km

5 526 鎌倉ＣＣ　 高木　俊輔 5h ソロ 4.55:01.94 20 25.22km

6 515 HBF 加藤　禎弘 5h ソロ 4.56:51.53 01:49.58 19 23.81km

7 506 長柄塾 佐々　秀治 5h ソロ 4.42:58.01 18 23.66km

8 504 竹芝サイクルレーシング 宮舘　栄三郎 5h ソロ 4.47:54.34 04:56.33 18 23.26km

9 522 ぼっち 鈴木　雄三 5h ソロ 4.49:21.42 01:27.08 18 23.14km

10 520 なし 佐々木　裕 5h ソロ 4.49:47.27 00:25.85 18 23.11km

11 502 hide 池亀　英樹 5h ソロ 4.51:41.37 01:54.10 18 22.96km

12 507 F(t)麒麟山Racing 齋藤　光一 5h ソロ 4.51:51.17 00:09.79 18 22.94km

13 511 そろ 浅田　徹 5h ソロ 4.53:17.26 01:26.09 18 22.83km

14 510 nextdecades 赤羽　永寿 5h ソロ 4.54:12.37 00:55.11 17 21.50km

15 524 SWIFTR.T 原　華子 5h ソロ 4.49:01.60 16 20.59km

16 508 チーム　ヨシノ 二階堂　春美 5h ソロ 4.57:21.64 08:20.03 16 20.02km

17 512 HBF 古畑　裕之 5h ソロ 4.59:55.59 02:33.96 16 19.84km

18 505 三味線魂 岡部　智仁 5h ソロ 3.15:06.69 14 26.69km

19 521 boogie 中垣内　敦詞 5h ソロ 4.42:59.61 27:52.93 14 18.40km

20 514 SWIFT R.T. 田中　純子 5h ソロ 4.45:54.52 02:54.91 14 18.22km

21 517 チームミラニーノ 横尾　亘 5h ソロ 4.56:39.04 10:44.52 10 12.54km

22 509 チーム　ミラニーノ 鈴木　仙彦 5h ソロ 4.56:39.77 00:00.73 9 11.29km

5時間耐久　2人の部
Rank No Name of Team Name　1 Name　2 Name　3 Name　4 Name　5 Time Difference Lap km/h

1 550 人車一体 岡本　健 佐々木　聡 5h 2人 4.51:40.74 20 25.51km

2 553 Rachel 柏　天隆 伊村　将吾 5h 2人 4.46:21.89 18 23.38km

3 552 ドラゴンキャッスル 杉山　達彦 沢井　直己 5h 2人 4.59:20.11 12:58.22 18 22.37km

4 551 チーム洗足池 菅原　士 大司　毅 5h 2人 4.45:44.93 15 19.53km

Class

5時間耐久　3人の部
Rank No Name of Team Name　1 Name　2 Name　3 Name　4 Name　5 Time Difference Lap km/h

1 563 イナーメ信濃山形 北野　普識 SALISBURY Paul 皿屋　豊 5h 3人 4.48:28.80 24 30.95km

2 566 親父猫 佐藤　健二 土井　陽一 大塚　秀人 5h 3人 4.54:29.09 06:00.29 22 27.79km

3 561 若猫 奥村　哲也 土川　裕己 鎌田　隆宏 5h 3人 4.57:17.06 02:47.97 22 27.53km

4 568 SWIFT Xチーム 宗野　薫 桜井　大地 本間　寿和 5h 3人 4.51:33.31 21 26.79km

5 562 spacezeropoint③ 遠藤　績穂 臼井　康二 八重澤　明広 5h 3人 4.53:47.10 02:13.79 21 26.59km

6 564 セマスレーシング 山口　聖一 斉藤　静生 井上　和大 5h 3人 4.59:12.26 05:25.16 21 26.11km

7 565 Team Next Stage 東郷　伊佐夫 太田　弘俊 志村　直軌 5h 3人 4.48:28.00 20 25.79km

8 560 spacezeropoint② 米田　靖 石井　由行 河井　正 5h 3人 4.57:08.78 08:40.78 20 25.04km

9 567 STOICERS 北澤　亮 吉岡　伸一 岩松　浩志 5h 3人 4.48:56.15 15 19.31km

Class



第５回 TCF エンデューロ 
2014 年 12 月 7 日（日）日本 CSC5km+1.2km 特別コース 

主催・主管：東京都自転車競技連盟 

 

 
 

 

 

 

5時間耐久　4人の部
Rank No Name of Team Name　1 Name　2 Name　3 Name　4 Name　5 Time Difference Lap km/h

1 580 spacezeropoint① 梶原　康平 和田　雄一 白土　浩 佐藤　剛毅 5h 4人 4.53:13.04 21 26.64km

2 583 超平和バイカーズ 田中　宏樹 長橋　輝 志村　大介 菅　勇人 5h 4人 4.55:35.84 02:22.80 19 23.91km

3 582 チーム思いつき 安藤　隆史 金子　泰久 金子　玲子 小峰　孝弘 5h 4人 4.59:11.87 03:36.03 19 23.62km

4 581 パンダ倶楽部自転車部 山脇　健 坂井　義明 田中　秀和 田中　和美 5h 4人 4.42:42.43 17 22.37km

Class

5時間耐久　5人の部
Rank No Name of Team Name　1 Name　2 Name　3 Name　4 Name　5 Finish Time Difference Lap km/h

1 590 日本体育大学 河内　一晟 松本　耀介 小林　泰正 山川　遼 金田　明一郎 5h 5人 4.50:54.36 25 31.97km

2 591 日本大学自転車部 大村　恒平 大浦　恭史 吉田　優樹 吉田　悠人 大浦　尭 5h 5人 4.50:54.57 00:00.21 25 31.97km

3 594 SWIFT Aチーム 柴田　一朗 堀　真也 剣持　智規 道野畑　真 青柳　晃平 5h 5人 4.53:54.62 03:00.05 23 29.11km

4 595 SWIFT Bチーム 石川　剛 望月　一成 前田　元気 飯山　修弘 松本　俊文 5h 5人 4.58:00.14 04:05.53 20 24.97km

5 592 オーバーランドＳ 川田　雅展 渋澤　智弘 護守　芳雄 飯塚　龍太 田子　伸明 5h 5人 4.53:14.56 19 24.10km

6 593 しぞ～かチャリ倶楽部!! 小泉　剛弘 鈴木　優介 藤田　滋生 長島　大三 戸塚　恵理子 5h 5人 4.58:27.13 05:12.57 19 23.68km

Class



第５回 TCF エンデューロ 
2014 年 12 月 7 日（日）日本 CSC5km+1.2km 特別コース 

主催・主管：東京都自転車競技連盟 

 

 
 

5 時間の部 LapTime 

 

Rank No, Team lap1 lap2 lap3 lap4 lap5 lap6 lap7 lap8 lap9 lap10 lap11 lap12

1 590 日本体育大学 5人 5h 0:13:28.44 0:11:23.89 0:11:38.52 0:11:11.77 0:11:13.21 0:11:09.47 0:11:45.57 0:11:27.22 0:12:22.59 0:11:19.78 0:11:12.11 0:11:17.54

2 591 日本大学自転車部 5人 5h 0:13:28.81 0:11:23.30 0:11:39.03 0:11:31.04 0:11:12.83 0:11:18.21 0:11:07.78 0:11:19.21 0:11:15.59 0:11:32.14 0:11:27.61 0:11:18.99

3 563 イナーメ信濃山形 3人 5h 0:13:28.50 0:11:23.11 0:11:37.36 0:11:34.17 0:11:26.41 0:11:31.65 0:12:26.80 0:12:13.64 0:12:09.31 0:11:42.44 0:11:47.38 0:11:57.51

4 523 SPACE ソロ 5h 0:13:31.07 0:11:22.40 0:11:38.37 0:11:30.70 0:11:26.82 0:11:54.98 0:12:14.95 0:12:03.07 0:12:07.72 0:12:05.14 0:12:18.52 0:12:44.00

5 500 なるしまフレンドレーシングチーム ソロ 5h 0:13:32.46 0:11:20.45 0:11:38.68 0:11:32.20 0:11:24.41 0:11:56.98 0:12:14.43 0:12:03.87 0:12:01.19 0:12:10.31 0:12:25.53 0:12:35.50

6 594 SWIFT Aチーム 5人 5h 0:14:58.29 0:13:23.18 0:12:51.75 0:12:51.65 0:12:38.83 0:12:22.64 0:12:31.31 0:12:54.93 0:12:36.15 0:13:05.49 0:13:04.88 0:12:27.02

7 566 親父猫 3人 5h 0:13:48.85 0:13:12.72 0:13:25.27 0:13:20.22 0:12:55.53 0:12:37.57 0:13:22.83 0:13:13.66 0:13:30.96 0:13:42.02 0:13:32.68 0:14:08.39

8 501 チームオーベスト ソロ 5h 0:13:31.62 0:11:21.00 0:11:38.59 0:11:32.30 0:11:25.60 0:11:55.12 0:12:15.04 0:12:02.80 0:12:09.15 0:12:03.39 0:12:24.95 0:12:36.90

9 561 若猫 3人 5h 0:13:29.48 0:12:53.90 0:13:43.07 0:12:51.05 0:13:01.80 0:13:25.24 0:13:47.13 0:13:47.54 0:14:08.41 0:13:17.95 0:13:06.24 0:13:33.87

10 568 SWIFT Xチーム 3人 5h 0:14:12.75 0:13:20.19 0:12:37.30 0:12:41.66 0:13:08.97 0:13:05.05 0:13:29.65 0:18:29.37 0:12:45.72 0:12:58.29 0:12:55.21 0:13:30.43

11 580 spacezeropoint① 4人 5h 0:13:44.02 0:13:17.17 0:13:36.72 0:13:27.66 0:13:40.88 0:13:24.69 0:13:16.10 0:13:29.10 0:13:12.02 0:13:24.82 0:15:06.26 0:14:53.15

12 562 spacezeropoint③ 3人 5h 0:13:32.22 0:13:00.22 0:13:53.73 0:41:09.04 0:13:14.71 0:13:06.12 0:13:12.03 0:13:24.14 0:11:50.37 0:11:30.22 0:11:59.67 0:12:05.81

13 503 ｲﾅｰﾒ信濃山形 ソロ 5h 0:13:33.84 0:12:00.98 0:13:07.83 0:13:00.79 0:13:16.43 0:13:04.02 0:12:58.77 0:14:01.03 0:14:10.23 0:13:52.67 0:14:14.86 0:14:15.55

14 564 セマスレーシング 3人 5h 0:14:45.28 0:13:51.43 0:13:56.99 0:14:54.20 0:15:23.73 0:15:31.30 0:13:13.56 0:13:34.23 0:13:26.69 0:13:26.85 0:13:32.51 0:14:08.70

15 565 Team Next Stage 3人 5h 0:14:27.71 0:14:13.57 0:13:23.28 0:13:50.24 0:14:30.74 0:15:49.27 0:14:04.05 0:14:10.34 0:13:36.39 0:13:46.04 0:14:49.80 0:15:14.60

16 550 人車一体 2人 5h 0:13:53.24 0:13:25.67 0:13:33.03 0:13:52.75 0:13:35.63 0:13:50.84 0:13:31.97 0:13:59.45 0:14:41.21 0:14:40.06 0:14:17.09 0:14:12.77

17 526 鎌倉ＣＣ　 ソロ 5h 0:14:26.80 0:13:09.12 0:13:17.08 0:13:44.27 0:13:42.81 0:13:50.78 0:14:48.30 0:14:48.33 0:15:29.48 0:15:22.06 0:14:51.26 0:15:54.40

18 560 spacezeropoint② 3人 5h 0:14:37.09 0:14:30.37 0:14:59.08 0:14:16.56 0:13:04.19 0:13:41.55 0:13:28.62 0:13:49.60 0:15:39.16 0:15:16.43 0:15:47.24 0:14:53.70

19 595 SWIFT Bチーム 5人 5h 0:14:40.83 0:13:30.30 0:14:33.27 0:15:44.65 0:14:10.20 0:15:48.00 0:14:31.74 0:14:20.69 0:16:08.89 0:14:01.90 0:15:46.75 0:13:49.71

20 592 オーバーランドＳ 5人 5h 0:14:54.32 0:13:39.20 0:13:57.29 0:17:22.22 0:18:36.50 0:14:02.91 0:14:15.42 0:14:22.95 0:15:25.82 0:16:05.12 0:14:44.35 0:14:20.74

21 583 超平和バイカーズ 4人 5h 0:14:35.80 0:13:52.74 0:17:02.68 0:16:54.11 0:16:51.03 0:17:01.98 0:15:07.73 0:15:19.14 0:14:05.10 0:13:44.06 0:16:27.89 0:16:27.67

22 515 HBF ソロ 5h 0:14:44.44 0:14:35.77 0:15:14.14 0:15:50.19 0:15:48.70 0:15:53.23 0:15:46.32 0:15:30.42 0:15:20.04 0:15:28.26 0:15:47.90 0:15:41.46

23 593 しぞ～かチャリ倶楽部!! 5人 5h 0:15:31.35 0:16:23.58 0:16:43.30 0:14:21.42 0:14:05.47 0:17:03.99 0:17:46.53 0:14:45.26 0:14:28.75 0:14:17.91 0:14:47.45 0:16:08.31

24 582 チーム思いつき 4人 5h 0:15:05.97 0:14:35.39 0:14:29.86 0:15:05.82 0:15:29.11 0:15:26.58 0:14:30.09 0:14:39.73 0:14:04.82 0:18:09.08 0:18:39.82 0:19:06.70

25 506 長柄塾 ソロ 5h 0:13:53.64 0:14:04.47 0:14:33.65 0:14:34.12 0:14:56.16 0:15:02.09 0:14:37.98 0:15:18.86 0:15:31.67 0:15:21.63 0:15:31.07 0:16:20.86

26 553 Rachel 2人 5h 0:14:55.21 0:15:55.11 0:16:33.59 0:14:44.08 0:15:36.30 0:14:47.08 0:15:04.98 0:16:11.46 0:15:28.78 0:17:12.05 0:15:12.55 0:15:17.28

27 504 竹芝サイクルレーシング ソロ 5h 0:13:59.43 0:14:07.91 0:14:59.46 0:15:04.32 0:14:40.82 0:14:34.21 0:15:08.42 0:14:59.65 0:33:38.36 0:14:59.55 0:14:46.12 0:15:08.59

28 522 ぼっち ソロ 5h 0:14:25.27 0:14:25.41 0:14:55.17 0:14:35.89 0:14:37.10 0:14:42.08 0:15:17.42 0:16:05.07 0:15:26.02 0:15:48.24 0:15:48.24 0:15:44.31

29 520 なし ソロ 5h 0:15:48.15 0:15:08.32 0:15:34.91 0:15:27.40 0:15:18.47 0:15:28.87 0:15:23.17 0:15:31.08 0:15:29.15 0:16:10.46 0:15:29.84 0:16:33.45

30 502 hide ソロ 5h 0:15:00.75 0:14:52.52 0:15:08.30 0:15:16.43 0:15:25.54 0:16:13.96 0:15:49.38 0:17:59.52 0:16:15.40 0:16:05.70 0:16:15.24 0:16:48.65

31 507 F(t)麒麟山Racing ソロ 5h 0:13:38.75 0:11:48.21 0:12:49.33 0:12:54.12 0:13:23.53 0:13:29.70 0:12:51.13 0:13:52.23 0:59:13.91 0:14:36.85 0:14:55.80 0:13:48.53

32 511 そろ ソロ 5h 0:15:01.70 0:13:38.29 0:14:23.51 0:14:34.97 0:14:06.88 0:14:27.82 0:14:59.06 0:15:09.40 0:15:12.12 0:15:12.96 0:15:30.05 0:16:02.93

33 552 ドラゴンキャッスル 2人 5h 0:15:32.45 0:15:21.78 0:14:53.95 0:14:31.53 0:16:23.18 0:16:59.50 0:15:24.26 0:15:03.22 0:17:50.70 0:19:50.01 0:15:39.79 0:14:58.61

34 581 パンダ倶楽部自転車部 4人 5h 0:14:50.60 0:14:17.12 0:14:45.20 0:14:53.48 0:15:09.00 0:14:06.17 0:14:05.84 0:14:14.92 0:14:29.71 0:14:18.28 0:22:21.52 0:23:02.33

35 510 nextdecades ソロ 5h 0:15:39.43 0:15:29.29 0:15:32.08 0:15:48.16 0:15:49.56 0:16:09.26 0:17:02.76 0:17:37.40 0:17:37.13 0:17:52.34 0:19:59.26 0:19:43.74

36 524 SWIFTR.T ソロ 5h 0:17:12.47 0:16:18.18 0:17:18.23 0:17:15.57 0:18:08.72 0:17:57.80 0:18:03.88 0:17:56.26 0:18:12.49 0:18:01.64 0:18:29.02 0:18:18.88

37 508 チーム　ヨシノ ソロ 5h 0:16:52.81 0:15:56.12 0:16:48.01 0:16:06.59 0:16:10.60 0:17:00.81 0:17:52.75 0:17:51.57 0:17:49.57 0:18:18.91 0:18:31.22 0:20:22.17

38 512 HBF ソロ 5h 0:15:56.62 0:16:37.30 0:17:21.43 0:20:38.95 0:20:47.17 0:18:00.51 0:20:57.67 0:21:15.31 0:18:20.90 0:18:27.34 0:19:20.40 0:22:24.02

39 551 チーム洗足池 2人 5h 0:16:50.89 0:17:01.77 0:17:36.12 0:18:03.02 0:18:56.64 0:18:08.33 0:19:11.13 0:19:54.52 0:18:25.57 0:18:15.66 0:18:30.87 0:21:14.14

40 567 STOICERS 3人 5h 0:16:13.06 0:19:59.31 0:18:01.60 0:16:29.10 0:21:21.99 0:18:17.80 0:16:54.57 0:23:14.12 0:18:40.83 0:16:47.16 0:28:53.16 0:18:33.95

41 505 三味線魂 ソロ 5h 0:13:53.55 0:13:07.39 0:13:01.19 0:13:29.16 0:13:41.75 0:13:50.55 0:13:38.83 0:13:51.90 0:13:50.71 0:14:08.00 0:14:11.60 0:13:48.45

42 521 boogie ソロ 5h 0:16:22.55 0:15:38.22 0:16:03.15 0:16:00.05 0:16:04.94 0:16:19.65 0:16:55.11 0:18:10.64 0:32:51.81 0:19:13.26 0:20:07.33 0:33:40.84

43 514 SWIFT R.T. ソロ 5h 0:17:16.90 0:17:07.60 0:17:47.04 0:17:53.26 0:18:23.76 0:18:28.88 0:18:28.90 0:30:54.66 0:34:07.87 0:18:23.22 0:19:05.51 0:19:03.48

44 517 チームミラニーノ ソロ 5h 0:16:34.31 0:15:29.92 0:15:22.95 0:20:40.82 0:15:56.57 0:16:19.74 0:23:04.66 0:16:31.66 0:16:56.73 2:19:41.69

45 509 チーム　ミラニーノ ソロ 5h 0:16:34.73 0:16:31.37 0:17:30.86 0:18:47.91 0:18:15.31 0:18:24.55 0:20:24.66 0:20:11.86 2:29:58.50

Class



第５回 TCF エンデューロ 
2014 年 12 月 7 日（日）日本 CSC5km+1.2km 特別コース 

主催・主管：東京都自転車競技連盟 

 

 
 

 

Rank No, Team lap13 lap14 lap15 lap16 lap17 lap18 lap19 lap20 lap21 lap22 lap23 lap24 lap25

1 590 日本体育大学 5人 5h 0:11:37.61 0:11:12.96 0:11:20.02 0:11:05.21 0:10:58.94 0:11:16.22 0:11:31.72 0:11:51.15 0:11:01.42 0:12:24.08 0:11:41.496 0:11:49.657 0:13:33.779

2 591 日本大学自転車部 5人 5h 0:11:06.87 0:11:29.48 0:11:43.58 0:11:18.34 0:11:22.30 0:11:25.76 0:11:32.17 0:11:51.25 0:11:07.45 0:12:18.06 0:11:41.350 0:11:48.680 0:13:34.746

3 563 イナーメ信濃山形 3人 5h 0:11:49.22 0:12:20.31 0:12:22.85 0:12:12.08 0:12:39.46 0:12:11.68 0:11:59.31 0:11:35.07 0:11:50.31 0:11:49.18 0:12:12.997 0:12:08.067

4 523 SPACE ソロ 5h 0:12:47.86 0:12:11.12 0:12:01.85 0:11:56.98 0:12:06.72 0:12:02.22 0:12:18.75 0:12:31.20 0:12:43.76 0:12:36.26 0:12:38.876 0:12:43.320

5 500 なるしまフレンドレーシングチーム ソロ 5h 0:12:50.00 0:12:11.21 0:12:01.64 0:11:57.08 0:13:18.14 0:13:45.01 0:13:21.28 0:13:40.59 0:14:31.00 0:14:55.17 0:14:20.991

6 594 SWIFT Aチーム 5人 5h 0:12:27.22 0:12:00.19 0:12:38.58 0:13:37.12 0:12:34.59 0:12:25.38 0:12:19.67 0:12:36.89 0:12:57.11 0:12:33.20 0:11:58.540

7 566 親父猫 3人 5h 0:12:53.06 0:12:50.50 0:12:59.12 0:13:46.33 0:13:18.11 0:14:15.94 0:13:43.69 0:13:37.02 0:12:32.87 0:13:41.74

8 501 チームオーベスト ソロ 5h 0:12:50.26 0:12:10.98 0:12:56.06 0:14:00.84 0:14:37.66 0:14:57.44 0:25:36.97 0:13:20.16 0:15:47.47 0:15:44.96

9 561 若猫 3人 5h 0:12:48.24 0:13:19.04 0:14:03.72 0:14:22.62 0:14:06.20 0:13:40.89 0:13:56.89 0:13:02.50 0:13:16.00 0:13:35.27

10 568 SWIFT Xチーム 3人 5h 0:17:58.96 0:16:52.98 0:12:58.90 0:13:18.16 0:13:37.46 0:13:25.51 0:13:39.21 0:12:40.85 0:13:46.71

11 580 spacezeropoint① 4人 5h 0:15:50.61 0:15:45.74 0:14:39.36 0:14:41.33 0:14:45.69 0:12:45.86 0:13:01.97 0:13:32.86 0:13:37.04

12 562 spacezeropoint③ 3人 5h 0:11:56.95 0:12:07.07 0:12:38.20 0:12:54.01 0:12:41.90 0:13:10.09 0:12:58.97 0:11:58.06 0:11:23.57

13 503 ｲﾅｰﾒ信濃山形 ソロ 5h 0:15:16.98 0:14:53.58 0:14:52.62 0:15:17.70 0:15:08.82 0:15:15.43 0:15:15.58 0:14:45.96 0:14:21.27

14 564 セマスレーシング 3人 5h 0:14:43.31 0:15:21.88 0:15:22.94 0:14:01.76 0:14:14.23 0:13:20.10 0:13:54.90 0:14:11.74 0:14:15.93

15 565 Team Next Stage 3人 5h 0:14:12.14 0:14:16.76 0:14:22.65 0:14:16.22 0:15:00.93 0:15:52.81 0:14:14.34 0:14:16.13

16 550 人車一体 2人 5h 0:15:20.50 0:16:32.87 0:14:20.28 0:14:31.68 0:15:41.66 0:17:33.43 0:14:51.16 0:15:15.44

17 526 鎌倉ＣＣ　 ソロ 5h 0:14:15.59 0:15:29.72 0:16:18.72 0:15:57.26 0:15:32.75 0:14:53.29 0:14:29.96 0:14:39.99

18 560 spacezeropoint② 3人 5h 0:15:58.36 0:14:36.15 0:14:36.98 0:15:04.28 0:16:09.91 0:15:34.68 0:15:10.08 0:15:54.75

19 595 SWIFT Bチーム 5人 5h 0:14:25.90 0:16:02.82 0:14:28.68 0:17:22.32 0:13:57.95 0:14:26.78 0:15:57.67 0:14:11.10

20 592 オーバーランドＳ 5人 5h 0:14:59.43 0:13:48.14 0:18:10.21 0:20:54.87 0:14:15.91 0:14:03.52 0:15:15.63

21 583 超平和バイカーズ 4人 5h 0:16:48.34 0:17:08.54 0:15:08.43 0:15:06.53 0:16:12.60 0:13:54.73 0:13:46.74

22 515 HBF ソロ 5h 0:16:00.08 0:16:33.65 0:16:02.16 0:16:12.23 0:15:49.00 0:15:42.10 0:14:51.45

23 593 しぞ～かチャリ倶楽部!! 5人 5h 0:16:50.74 0:15:10.00 0:15:07.54 0:17:46.47 0:14:29.77 0:14:41.10 0:17:58.18

24 582 チーム思いつき 4人 5h 0:14:36.64 0:14:26.50 0:16:56.91 0:14:51.11 0:14:47.03 0:14:39.34 0:19:31.37

25 506 長柄塾 ソロ 5h 0:16:26.59 0:16:46.90 0:17:12.09 0:17:04.52 0:17:39.25 0:18:02.46

26 553 Rachel 2人 5h 0:15:50.42 0:17:03.16 0:18:28.94 0:15:43.26 0:15:54.04 0:16:23.60

27 504 竹芝サイクルレーシング ソロ 5h 0:15:27.79 0:15:18.94 0:15:10.78 0:15:16.83 0:15:38.88 0:14:54.30

28 522 ぼっち ソロ 5h 0:16:57.11 0:21:02.01 0:16:58.24 0:17:19.48 0:17:12.12 0:18:02.22

29 520 なし ソロ 5h 0:17:09.66 0:16:48.83 0:16:50.28 0:17:16.89 0:17:18.10 0:17:00.23

30 502 hide ソロ 5h 0:16:31.78 0:16:48.59 0:16:56.36 0:16:41.41 0:17:13.20 0:16:18.65

31 507 F(t)麒麟山Racing ソロ 5h 0:13:17.99 0:13:41.06 0:13:10.58 0:14:09.54 0:15:11.49 0:14:58.44

32 511 そろ ソロ 5h 0:17:21.45 0:18:49.54 0:26:38.87 0:17:20.64 0:17:56.33 0:16:50.74

33 552 ドラゴンキャッスル 2人 5h 0:19:46.45 0:21:03.04 0:15:27.47 0:15:13.61 0:19:37.30 0:15:43.26

34 581 パンダ倶楽部自転車部 4人 5h 0:24:02.16 0:15:22.88 0:16:36.65 0:17:20.06 0:18:46.52

35 510 nextdecades ソロ 5h 0:17:36.96 0:17:57.47 0:18:15.78 0:17:59.71 0:18:02.03

36 524 SWIFTR.T ソロ 5h 0:18:33.65 0:19:18.28 0:19:11.77 0:18:44.76

37 508 チーム　ヨシノ ソロ 5h 0:23:12.87 0:20:34.76 0:21:04.43 0:22:48.43

38 512 HBF ソロ 5h 0:20:21.72 0:17:24.27 0:15:57.94 0:16:04.06

39 551 チーム洗足池 2人 5h 0:21:08.19 0:24:01.64 0:18:26.45

40 567 STOICERS 3人 5h 0:17:20.96 0:18:23.98 0:19:44.57

41 505 三味線魂 ソロ 5h 0:14:58.71 0:15:34.88

42 521 boogie ソロ 5h 0:19:06.20 0:26:25.87

43 514 SWIFT R.T. ソロ 5h 0:19:15.63 0:19:37.84

44 517 チームミラニーノ ソロ 5h

45 509 チーム　ミラニーノ ソロ 5h

Class


